הערכות ואומדנים של החברה בנוגע למימוש מזכר ההבנות, לרבות חתימה על הסכם מפורט, התוצרים

המחייבים, היקפו של שיתוף הפעולה, הצלחתו, והשפעותיו האפשריות על פעילות החברה; וכן בנוגע

ליישום הטכנולוגי והמסחרי של הטכנולוגיה והתוצרים שיפותחו במסגרת הפרויקטים הפוטנציאלים של

הצדדים, הינם מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו של המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, המבוסס על

גורמים ומשתנים רבים אשר קיימים בחברה למועד הדוח ואינם בשליטת החברה. הערכות ואומדנים אלו

עשויים שלא להתממש, כולם או חלקם, או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפה על ידי החברה. בין

הגורמים העיקריים, העשויים להשפיע על ההערכות והאומדנים האמורים, ניתן לציין שינויים טכנולוגיים,